
Fabrika
Po vyhlásení bankrotu staré továrny unese skupina dělníků jejího majitele.
Celá akce se ale vymkne kontrole...

Foyer
5-23 Letní filmová škola v Uher
ském Hradišti 
Připravované české filmy 
Rozhovor s Michalem Balearem 
o pohádce Čarodějův učeň 
Kdo, co, kdy a kde* jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea * zajímavosti * co nás (zatím) 
minulo * návštěvnost kin

Premiéry
24 Přehled premiér v měsíci září 
2019
25-42 Recenze Comic Sans - 
Lidožrout vegetarián - Hodinářův 
učeň - Tenkrát v Hollywodu - 
Ibiza - Slunovrat - Takové krásné 
šaty - Agape - Fabrika - Naprostá 
láska - Rychle a zběsile: Hobbs 
a Shaw - Krvavá nevěsta - Noční 
můry z temnot - Princ Krasoň

Bonus
43 Talent na obzoru: Noah 
Schnapp
44-45 V Hollywoodu tenkrát 
a dnes-srovnání konce 60. let 
s dnešní podobou továrny na sny 
46-47 Češi v Benátkách - Nabar
vené ptáče není zdaleka prvním 
filmem, který nás tam reprezentuje 
48-49 Špinavý prachy/Spinavé 
peníze-jak se představily na 
filmovém plátně?
50-51 Neobvyklé svatby 
a zásnuby - než řeknete své „ano", 
mohou nastat komplikace 
52-53 Slavné televizní seriály: 
Přítelkyně z domu smutku 
54-55 Portrét: Rutger Hauer- 
nizozemský herec, který dobyl Holly
wood
56-60 Co uvidíme v kinech ve 
čtvrtém čtvrtletí 2019? Například 
filmy Zloba: Královna všeho zlého, 
Pražské orgie nebo Star Wars: 
Vzestup Skywalkera

Žurnál
61 Uvidíme?-The Lighthouse 
62-63 Archiv: Drsný Harry 
64-65 Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy a Holly

woodu
66-67 Kino pro uši: Někdv 
veselo někdy smutno 
68-69 České filmové pěti e:<y- 
naše nejlepší filmy z roku 20-0-2014 
70-71 Kult: Zakázaná planeta 
72-77 Best Of: Sia y- filmoví 
sympaťáci
76-77 Muži s • 'litantem:
Geoffrey Unsworth 
76 Dále hráli; jack Nance Tupp
ence Middleton 
79 Hvězdy da: .ťo nebe:
Ladislav Mrkvička 
60-83 ‘e:-c Almo
dovar
84 Zhrobr • : л 
novinky ze s.ěta
SSOsob : 'iž znangYimou
86 Pope : :e~a": Klárajeme- 
ková
87 S':e:_ za až ::st: Matrix

Salon
88-89 : ľ Sestričky 
90-92 : -a:enze, přehledy
93So_-:-a: -The Dirt,
Once upon a Time in 
Hollywood
94-95 t :a evizní seriály-
Rokv a rokv ~jca & Bertie
98 So-těž


